MUNICÍPIO DE JALES/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2023

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE ABERTURA

O Prefeito do Município de Jales /SP, Estado de São Paulo, torna público o EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01 do Concurso
Público nº 03/2023, conforme segue:

NO CAPÍTULO 7. DA PRESTAÇÃO DAS PROVASOBJETIVAS E DISSERTATIVAS

Leia-se como segue e não como constou:
7.11. A totalidade das Provas terá a duração de 3 (três) horas, exceto para o cargo de Professor de Atendimento Educacional
Especializado - AEE, cuja duração total das provas será de 3h30 (três horas e trinta minutos).

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de Abertura do Concurso Público nº 02/2023 do Município de Jales/SP.

Jales, 23 de fevereiro de 2024.

LUIS HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JALES/SP